
 

 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 

“LEONARDO DA VINCI” 

Liceo delle Scienze Umane - LES   -   Istituto Tecnico AFM-SIA 

Corsi Serali Istituto Tecnico e Professionale 
 

                
C. M. RMIS013006 - .. C.F. 97197650589 - Via CAVOUR, 258 - I Municipio - ROMA - Distretto IX 

 06/121128185  rmis013006@istruzione.it  -PEC: rmis013006@pec.istruzione.it - Sito web: www.leonardodavinciroma.edu.it  

 

 

Decreto n. 1606                                               Roma 15 Marzo 2024 
 
 

Al Personale docente titolare di sede 
 

 

All’ Albo / Sito web d’Istituto 
 

 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne d’Istituto provvisorie personale docente - A.S. 2024/2025 

  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità del Personale Docente, Educativo ed ATA per gli anni scolastici 
relativi al triennio 2022-2025; 

 

Vista l’O.M. 30 del 23/02/2024;  
 

Visto la circolare interna n. 96 concernente l'attivazione della procedura per la definizione e/o 
l'aggiornamento delle graduatorie d'Istituto per l’individuazione dei docenti a tempo indeterminato 
soprannumerari, titolari presso l’Istituto “IIS LEONARDO DA VINCI” di Roma, nella quale è fissato il 
termine ultimo per la consegna della documentazione al 07/03/2024; 

 

Valutata la documentazione prodotta dagli interessati; 
 
 

DECRETA 
 
 

la pubblicazione, in data odierna, all’Albo pretorio on line di questa Istituzione Scolastica, delle graduatorie interne 
d'Istituto provvisorie del personale docente, titolare presso L’Istituto IIS LEONARDO DA VINCI di Roma nel corrente 
anno scolastico, per l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’A.S. 2024/2025.  
 

Si invita, pertanto, il personale destinatario del presente decreto a prestare particolare attenzione e verifica dei titoli 
e dei punteggi ad essi attribuiti. 
 

Avverso le presenti graduatorie è consentito produrre motivato reclamo al Dirigente Scolastico entro cinque giorni 
dalla data di pubblicazione. 

 
           Il Dirigente Scolastico 
   Prof.ssa Irene De Angelis Curtis 

mailto:rmis013006@istruzione.it
mailto:rmis013006@pec.istruzione.it
http://www.leonardodavinciroma.edu.it/


 

I.I.S.S. LEONARDO DA VINCI RMIS013006 
VIA CAVOUR, 258 ROMA (RM) 
Tel 06121128185 Fax  Email rmis013006@istruzione.it 
Cod. Miur: RMIS013006 Codice Fiscale: 97197650589 

Anno scolastico 2023/2024 

Data di riferimento 07/03/2024 

Doc. Secondaria II Grado ed Equiparati 

Sede: RMIS013006 - LEONARDO DA VINCI RMIS013006 

Qualifica: Docente laureato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: ADSS - Sostegno Scuola Superiore 

  

N. Cognome e nome Data di nascita Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 PIACENZA SABINO  21/05/1957  326 298 6 22 

2 CAVALLO ANGELINA  04/02/1962  140 129 6 5 

3 MEO DONATELLA  23/05/1961  372 347 12 13 

4 GIACCHINI LAURA  27/12/1966  341 307 12 22 

5 DONATO LUIGI  13/05/1969  276 268 0 8 

6 DE FABRITIIS ELENA  17/01/1970  203 193 9 1 

7 TIBERIA PATRIZIA  21/03/1974  53 36 9 8 

8 PEZZULLO ANNUNZIATA  29/03/1981  39 18 6 15 

9 GIANNINI LIA  17/10/1986  34 18 4 12 

10 TESTA MARIALINDA  09/08/1992  34 33 0 1 

11 COCCO MARIA  21/04/1971  30 15 3 12 

12 MONTESANO CLAUDIA  12/08/1992  30 15 0 15 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(IRENE DE ANGELIS CURTIS) 

Documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e S.m.i. 

 



 

I.I.S.S. LEONARDO DA VINCI RMIS013006 
VIA CAVOUR, 258 ROMA (RM) 
Tel 06121128185 Fax  Email rmis013006@istruzione.it 
Cod. Miur: RMIS013006 Codice Fiscale: 97197650589 

 

  
Anno scolastico 2023/2024 

Data di riferimento 13/03/2024 

Doc. Secondaria II Grado ed Equiparati 

Sede: RMIS013006 - LEONARDO DA VINCI RMIS013006 

Classe di concorso: A047 - matematica 

  

N. Cognome e nome Data di nascita Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 FRANCHI ROSELLA  11/01/1956  69 63 6 0 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(IRENE DE ANGELIS CURTIS) 

Documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e S.m.i. 

 



 

I.I.S.S. LEONARDO DA VINCI RMIS013006 
VIA CAVOUR, 258 ROMA (RM) 
Tel 06121128185 Fax  Email rmis013006@istruzione.it 
Cod. Miur: RMIS013006 Codice Fiscale: 97197650589 

 

  
Anno scolastico 2023/2024 

Data di riferimento 13/03/2024 

Doc. Secondaria II Grado ed Equiparati 

Sede: RMIS013006 - LEONARDO DA VINCI RMIS013006 

Qualifica: Docente laureato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: A020 - Fisica 

  

N. Cognome e nome Data di nascita Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 TINEBRA FABRIZIO  29/08/1962  201 176 3 22 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(IRENE DE ANGELIS CURTIS) 

Documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e S.m.i. 



 

I.I.S.S. LEONARDO DA VINCI RMIS013006 
VIA CAVOUR, 258 ROMA (RM) 
Tel 06121128185 Fax  Email rmis013006@istruzione.it 
Cod. Miur: RMIS013006 Codice Fiscale: 97197650589 

 

  
Anno scolastico 2023/2024 

Data di riferimento 13/03/2024 

Doc. Secondaria II Grado ed Equiparati 

Sede: RMIS013006 - LEONARDO DA VINCI RMIS013006 

Qualifica: Docente laureato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: AA24 - Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di II grado (FRANCESE) 

  

N. Cognome e nome Data di nascita Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 RICCO STEFANIA  16/02/1974  76 71 0 5 

  
 Il Dirigente Scolastico 

(IRENE DE ANGELIS CURTIS) 
Documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e S.m.i. 

 



 

I.I.S.S. LEONARDO DA VINCI RMIS013006 
VIA CAVOUR, 258 ROMA (RM) 
Tel 06121128185 Fax  Email rmis013006@istruzione.it 
Cod. Miur: RMIS013006 Codice Fiscale: 97197650589 

 

  
Anno scolastico 2023/2024 

Data di riferimento 13/03/2024 

Doc. Secondaria II Grado ed Equiparati 

Sede: RMIS013006 - LEONARDO DA VINCI RMIS013006 

Qualifica: Docente laureato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: A021 - Geografia 

  

N. Cognome e nome Data di nascita Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 DI COLA ALESSANDRO  27/11/1990  48 36 0 12 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(IRENE DE ANGELIS CURTIS) 

Documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e S.m.i. 
  

 



 

I.I.S.S. LEONARDO DA VINCI RMIS013006 
VIA CAVOUR, 258 ROMA (RM) 
Tel 06121128185 Fax  Email rmis013006@istruzione.it 
Cod. Miur: RMIS013006 Codice Fiscale: 97197650589 

 

  
Anno scolastico 2023/2024 

Data di riferimento 13/03/2024 

Doc. Secondaria II Grado ed Equiparati 

Sede: RMIS013006 - LEONARDO DA VINCI RMIS013006 

Qualifica: Docente laureato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: A046 - Scienze giuridico-economiche 

  

N. Cognome e nome Data di nascita Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 GUARINO CAROLINA ANTONIETTA  29/08/1966  235 223 0 12 

2 MUSELLA MARIA CRISTINA  25/01/1965  232 209 6 17 

3 PALMIERO ANNA  14/10/1963  60 48 0 12 

4 FUSCO NICOLA  25/03/1967  93 90 0 3 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(IRENE DE ANGELIS CURTIS) 

Documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e S.m.i. 

 



 

I.I.S.S. LEONARDO DA VINCI RMIS013006 
VIA CAVOUR, 258 ROMA (RM) 
Tel 06121128185 Fax  Email rmis013006@istruzione.it 
Cod. Miur: RMIS013006 Codice Fiscale: 97197650589 

 

  
Anno scolastico 2023/2024 

Data di riferimento 12/03/2024 

Doc. Secondaria II Grado ed Equiparati 

Sede: RMIS013006 - LEONARDO DA VINCI RMIS013006 

Qualifica: Docente laureato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: A045 - Scienze economico-aziendali 

  

N. Cognome e nome Data di nascita Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 MANTO MARIA  13/12/1971  127 108 9 10 

2 DE LUCIA ADA  26/05/1980  47 34 0 13 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(IRENE DE ANGELIS CURTIS) 

Documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e S.m.i. 

 



 

I.I.S.S. LEONARDO DA VINCI RMIS013006 
VIA CAVOUR, 258 ROMA (RM) 
Tel 06121128185 Fax  Email rmis013006@istruzione.it 
Cod. Miur: RMIS013006 Codice Fiscale: 97197650589 

 

  
Anno scolastico 2023/2024 

Data di riferimento 11/03/2024 

Doc. Secondaria II Grado ed Equiparati 

Sede: RMIS013006 - LEONARDO DA VINCI RMIS013006 

Qualifica: Docente laureato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: A026 - Matematica 

  

N. Cognome e nome Data di nascita Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 MOROSO PATRIZIA  21/09/1963  193 178 0 15 

2 COSTANZO MARIA ROSARIA  20/01/1978  124 105 13 6 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(IRENE DE ANGELIS CURTIS) 

Documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e S.m.i. 

 



 

I.I.S.S. LEONARDO DA VINCI RMIS013006 
VIA CAVOUR, 258 ROMA (RM) 
Tel 06121128185 Fax  Email rmis013006@istruzione.it 
Cod. Miur: RMIS013006 Codice Fiscale: 97197650589 

 

  
Anno scolastico 2023/2024 

Data di riferimento 11/03/2024 

Doc. Secondaria II Grado ed Equiparati 

Sede: RMIS013006 - LEONARDO DA VINCI RMIS013006 

Qualifica: Docente laureato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: AC24 - Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di II grado (SPAGNOLO) 

  

N. Cognome e nome Data di nascita Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 ANTONELLI MONICA  16/02/1964  93 90 0 3 

2 MARTINEZ FERNANDEZ CONCEPCION  11/08/1972  46 39 0 7 

3 FINAMORE ALESSANDRA  26/04/1970  30 21 9 0 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(IRENE DE ANGELIS CURTIS) 

Documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e S.m.i. 

 



 

I.I.S.S. LEONARDO DA VINCI RMIS013006 
VIA CAVOUR, 258 ROMA (RM) 
Tel 06121128185 Fax  Email rmis013006@istruzione.it 
Cod. Miur: RMIS013006 Codice Fiscale: 97197650589 

 

  
Anno scolastico 2023/2024 

Data di riferimento 11/03/2024 

Doc. Secondaria II Grado ed Equiparati 

Sede: RMIS013006 - LEONARDO DA VINCI RMIS013006 

Qualifica: Docente laureato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: A054 - Storia dell'arte 

  

N. Cognome e nome Data di nascita Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 MAURO FLORIANA  30/12/1960  181 158 6 17 

2 BRESCIA MICHELE  13/09/1987  30 6 6 18 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(IRENE DE ANGELIS CURTIS) 

Documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e S.m.i. 

 



 

I.I.S.S. LEONARDO DA VINCI RMIS013006 
VIA CAVOUR, 258 ROMA (RM) 
Tel 06121128185 Fax  Email rmis013006@istruzione.it 
Cod. Miur: RMIS013006 Codice Fiscale: 97197650589 

 

  
Anno scolastico 2023/2024 

Data di riferimento 11/03/2024 

Doc. Secondaria II Grado ed Equiparati 

Sede: RMIS013006 - LEONARDO DA VINCI RMIS013006 

Qualifica: Docente laureato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: A018 - Filosofia e Scienze umane 

  

N. Cognome e nome Data di nascita Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 DE GIUSTI ANITA  21/08/1974  108 86 6 16 

2 MOSCA DOMENICO  20/03/1975  61 45 6 10 

3 CIMA ALESSANDRA  08/11/1977  33 33 0 0 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(IRENE DE ANGELIS CURTIS) 

Documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e S.m.i. 

 



 

I.I.S.S. LEONARDO DA VINCI RMIS013006 
VIA CAVOUR, 258 ROMA (RM) 
Tel 06121128185 Fax  Email rmis013006@istruzione.it 
Cod. Miur: RMIS013006 Codice Fiscale: 97197650589 

 

  
Anno scolastico 2023/2024 

Data di riferimento 11/03/2024 

Doc. Secondaria II Grado ed Equiparati 

Sede: RMIS013006 - LEONARDO DA VINCI RMIS013006 

Qualifica: Docente laureato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: A050 - Scienze naturali, chimiche e biologiche 

  

N. Cognome e nome Data di nascita Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 LELO DALINA  12/07/1963  64 54 0 10 

  
 Il Dirigente Scolastico 

(IRENE DE ANGELIS CURTIS) 
Documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e S.m.i. 

 



 

I.I.S.S. LEONARDO DA VINCI RMIS013006 
VIA CAVOUR, 258 ROMA (RM) 
Tel 06121128185 Fax  Email rmis013006@istruzione.it 
Cod. Miur: RMIS013006 Codice Fiscale: 97197650589 

 

  
Anno scolastico 2023/2024 

Data di riferimento 11/03/2024 

Doc. Secondaria II Grado ed Equiparati 

Sede: RMIS013006 - LEONARDO DA VINCI RMIS013006 

Qualifica: Docente laureato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: A027 - Matematica e Fisica 

  

N. Cognome e nome Data di nascita Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 DI MASCIO PAOLO  06/12/1974  59 59 0 0 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(IRENE DE ANGELIS CURTIS) 

Documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e S.m.i. 



 

I.I.S.S. LEONARDO DA VINCI RMIS013006 
VIA CAVOUR, 258 ROMA (RM) 
Tel 06121128185 Fax  Email rmis013006@istruzione.it 
Cod. Miur: RMIS013006 Codice Fiscale: 97197650589 

 

  
Anno scolastico 2023/2024 

Data di riferimento 11/03/2024 

Doc. Secondaria II Grado ed Equiparati 

Sede: RMIS013006 - LEONARDO DA VINCI RMIS013006 

Qualifica: Docente laureato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: A012 - Discipline letterarie negli istituti di istruzione secondaria di II grado 

  

N. Cognome e nome Data di nascita Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 TOMASSO ANTONELLA  11/09/1964  251 239 0 12 

2 COLASANTI ERMINIA  13/06/1957  195 187 6 2 

3 OSTUNI ROSSELLA ROSALIA  12/04/1964  195 177 6 12 

4 LAMANNA MARIA RITA  09/05/1971  142 120 3 19 

5 CARDERI FLAVIA  02/06/1974  133 105 6 22 

6 DE PAOLIS MAURIZIO  14/07/1971  120 96 12 12 

7 DE VINCENZA DONATA  23/03/1959  66 54 0 12 

8 MATURANI MATTEO  09/06/1989  62 50 0 12 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(IRENE DE ANGELIS CURTIS) 

Documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e S.m.i. 

 



 

I.I.S.S. LEONARDO DA VINCI RMIS013006 
VIA CAVOUR, 258 ROMA (RM) 
Tel 06121128185 Fax  Email rmis013006@istruzione.it 
Cod. Miur: RMIS013006 Codice Fiscale: 97197650589 

 

  
Anno scolastico 2023/2024 

Data di riferimento 11/03/2024 

Doc. Secondaria II Grado ed Equiparati 

Sede: RMIS013006 - LEONARDO DA VINCI RMIS013006 

Qualifica: Docente diplomato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: B016 - Laboratori di scienze e tecnologie informatiche 

  

N. Cognome e nome Data di nascita Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 COSTANTINI ANNA  11/04/1962  346 335 6 5 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(IRENE DE ANGELIS CURTIS) 

Documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e S.m.i. 



 

I.I.S.S. LEONARDO DA VINCI RMIS013006 
VIA CAVOUR, 258 ROMA (RM) 
Tel 06121128185 Fax  Email rmis013006@istruzione.it 
Cod. Miur: RMIS013006 Codice Fiscale: 97197650589 

 

  
Anno scolastico 2023/2024 

Data di riferimento 08/03/2024 

Doc. Secondaria II Grado ed Equiparati 

Sede: RMIS013006 - LEONARDO DA VINCI RMIS013006 

Qualifica: Docente laureato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: A019 - Filosofia e Storia 

  

N. Cognome e nome Data di nascita Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 FANTINI CARLO  27/05/1982  45 42 0 3 

2 MARINO MARCELLO  13/02/1961  29 24 0 5 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(IRENE DE ANGELIS CURTIS) 

Documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e S.m.i. 

 



 

I.I.S.S. LEONARDO DA VINCI RMIS013006 
VIA CAVOUR, 258 ROMA (RM) 
Tel 06121128185 Fax  Email rmis013006@istruzione.it 
Cod. Miur: RMIS013006 Codice Fiscale: 97197650589 

 

  
Anno scolastico 2023/2024 

Data di riferimento 07/03/2024 

Doc. Secondaria II Grado ed Equiparati 

Sede: RMIS013006 - LEONARDO DA VINCI RMIS013006 

Qualifica: Docente laureato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: A048 - Scienze motorie e sportive negli istituti di istruzione secondaria di II grado 

  

N. Cognome e nome Data di nascita Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 BUCCIOLI GABRIELLA  17/12/1960  221 207 0 14 

2 POLSINELLI ANDREA  17/09/1972  36 32 0 4 

3 MURA CHRISTIAN  12/07/1995  18 6 0 12 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(IRENE DE ANGELIS CURTIS) 

Documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e S.m.i. 

 



 

I.I.S.S. LEONARDO DA VINCI RMIS013006 
VIA CAVOUR, 258 ROMA (RM) 
Tel 06121128185 Fax  Email rmis013006@istruzione.it 
Cod. Miur: RMIS013006 Codice Fiscale: 97197650589 

 

  
Anno scolastico 2023/2024 

Data di riferimento 06/03/2024 

Doc. Secondaria II Grado ed Equiparati 

Sede: RMIS013006 - LEONARDO DA VINCI RMIS013006 

Qualifica: Docente laureato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: AB24 - Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di II grado (INGLESE) 

  

N. Cognome e nome Data di nascita Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 BALDINELLI PATRIZIA  16/11/1962  99 93 0 6 

2 CHRYSOSTOMIDOU THEODORA  27/04/1987  23 18 0 5 

3 MARINCOLO SERAFINA  25/11/1964  180 160 6 14 

4 ALTIERI MARTA  07/12/1989  24 6 0 18 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(IRENE DE ANGELIS CURTIS) 

Documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e S.m.i. 

 



 

I.I.S.S. LEONARDO DA VINCI RMIS013006 
VIA CAVOUR, 258 ROMA (RM) 
Tel 06121128185 Fax  Email rmis013006@istruzione.it 
Cod. Miur: RMIS013006 Codice Fiscale: 97197650589 

 

  
Anno scolastico 2023/2024 

Data di riferimento 15/03/2024 

DOCENTE SCUOLA SECONDARIA SECONDO GRADO 

Sede: RMIS013006 - LEONARDO DA VINCI RMIS013006 

Qualifica: Docente laureato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: A019 - Filosofia e Storia 

  

N. Cognome e nome Data di nascita Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 SIDERI RODOLFO  15/07/1965  195 172 0 23 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(IRENE DE ANGELIS CURTIS) 

Documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e S.m.i. 

 



 

I.I.S.S. LEONARDO DA VINCI RMIS013006 
VIA CAVOUR, 258 ROMA (RM) 
Tel 06121128185 Fax  Email rmis013006@istruzione.it 
Cod. Miur: RMIS013006 Codice Fiscale: 97197650589 

 

  
Anno scolastico 2023/2024 

Data di riferimento 15/03/2024 

DOCENTI SCUOLA SECONDARIA SECONDO GRADO 

Sede: RMIS013006 - LEONARDO DA VINCI RMIS013006 

Qualifica: Docente laureato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: A041 - Scienze e tecnologie informatiche 

  

N. Cognome e nome Data di nascita Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 SESSA MARIA SOFIA  01/09/1956  319 299 0 20 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(IRENE DE ANGELIS CURTIS) 

Documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e S.m.i. 

 



 

I.I.S.S. LEONARDO DA VINCI RMIS013006 
VIA CAVOUR, 258 ROMA (RM) 
Tel 06121128185 Fax  Email rmis013006@istruzione.it 
Cod. Miur: RMIS013006 Codice Fiscale: 97197650589 

 

  



 

I.I.S.S. LEONARDO DA VINCI RMIS013006 
VIA CAVOUR, 258 ROMA (RM) 
Tel 06121128185 Fax  Email rmis013006@istruzione.it 
Cod. Miur: RMIS013006 Codice Fiscale: 97197650589 

Anno scolastico 2023/2024 

Data di riferimento 12/03/2024 

Doc. Secondaria II Grado ed Equiparati 

Sede: RMRC01351E - LEONARDO DA VINCI - SERALE 

Qualifica: Docente laureato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: A012 - Discipline letterarie negli istituti di istruzione secondaria di II grado 

  

N. Cognome e nome Data di nascita Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 TALIO GLORIA  14/10/1964  149 142 6 1 

2 IANNELLI ANGELO  17/07/1986  65 48 0 17 

  
 Il Dirigente Scolastico 

(IRENE DE ANGELIS CURTIS) 
Documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e S.m.i. 

 
  



 

I.I.S.S. LEONARDO DA VINCI RMIS013006 
VIA CAVOUR, 258 ROMA (RM) 
Tel 06121128185 Fax  Email rmis013006@istruzione.it 
Cod. Miur: RMIS013006 Codice Fiscale: 97197650589 

Anno scolastico 2023/2024 

Data di riferimento 14/03/2024 

Doc. Secondaria II Grado ed Equiparati 

Sede: RMTD01351T - LEONARDO DA VINCI - SERALE 

Qualifica: Docente laureato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: A046 - Scienze giuridico-economiche 

  

N. Cognome e nome Data di nascita Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 FRANCO ADRIANO CARMELO  29/05/1964  212 199 0 13 

  
  
  

Il Dirigente Scolastico 
(IRENE DE ANGELIS CURTIS) 

Documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e S.m.i. 

 



 

I.I.S.S. LEONARDO DA VINCI RMIS013006 
VIA CAVOUR, 258 ROMA (RM) 
Tel 06121128185 Fax  Email rmis013006@istruzione.it 
Cod. Miur: RMIS013006 Codice Fiscale: 97197650589 

 

  
Anno scolastico 2023/2024 

Data di riferimento 14/03/2024 

Doc. Secondaria II Grado ed Equiparati 

Sede: RMTD01351T - LEONARDO DA VINCI - SERALE 

Qualifica: Docente laureato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: A045 - Scienze economico-aziendali 

  

N. Cognome e nome Data di nascita Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 MARCELLINI ALFREDO  23/06/1968  60 48 0 12 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(IRENE DE ANGELIS CURTIS) 

Documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e S.m.i. 

 



 

I.I.S.S. LEONARDO DA VINCI RMIS013006 
VIA CAVOUR, 258 ROMA (RM) 
Tel 06121128185 Fax  Email rmis013006@istruzione.it 
Cod. Miur: RMIS013006 Codice Fiscale: 97197650589 

 

  
Anno scolastico 2023/2024 

Data di riferimento 11/03/2024 

Doc. Secondaria II Grado ed Equiparati 

Sede: RMTD01351T - LEONARDO DA VINCI - SERALE 

Qualifica: Docente laureato scuola secondaria II grado 

Classe di concorso: AB24 - Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di II grado (INGLESE) 

  

N. Cognome e nome Data di nascita Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 DE LUCA PAOLO  04/03/1985  28 15 0 13 

  
  

Il Dirigente Scolastico 
(IRENE DE ANGELIS CURTIS) 

Documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e S.m.i. 

 

  


	DECRETO PROVVISORIO GRADUATORIE INTERNE DOCENTI A_S 2023_24
	GRADUATORIA INTERNA CODICE MECCANOGRAFICO RMIS013006
	GRADUATORIA INTERNA DOCENTI CODICE MECCANOGRFICO RMRC01351E
	GRADUATORIE INTERNE DOCENTI CODICE MECCANOGRAFICO RMTD01351T

		2024-03-19T11:12:36+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da IRENE DE ANGELIS CURTIS ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




